
IPVA 2022 - Parcela 05Descrição:

263842355Renavam:

EUC4A46Placa do Veículo:

139,84Valor do pagamento (R$):

23/05/2022 15:02:34Data/hora do pagamento:

6F48.CC35.2127.6A81.6997.AD7D.4F41.F0FAutenticação Eletrônica:

2010Ano do Veículo:

I/FORD FIESTA SEModelo do Veículo:

017.705.970-26CPF/CNPJ:

PABLO DE OLIVEIRA MANZONIProprietário:

09795-0Conta Origem:

0437Cooperativa Origem:

1425926385Número de Controle:

Associado: LUANA ALMEIDA DE CARVALHO
Cooperativa: 0437
Conta Corrente: 09795-0

Pagamentos SEFAZ/RS - DETRAN/RS

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DÉBITO DE VEÍCULO

* A transação acima foi realizada via Aplicativo Sicredi conforme as condições especificadas neste
comprovante.
* Os dados digitados são de responsabilidade do usuário.
* Em caso de agendamento, a efetivação da transação ocorrerá mediante disponibilidade de limite, saldo e
demais requisitos do serviço. Acompanhe sua conta e sempre confira a execução dos agendamentos na data
programada.
Serviços por telefone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



IPVA 2022 - Saldo ParcelamentoDescrição:

263842355Renavam:

EUC4A46Placa do Veículo:

139,84Valor do pagamento (R$):

23/05/2022 15:22:56Data/hora do pagamento:

AA11.A183.07C7.8C7C.258E.AEDC.3B2E.28CAutenticação Eletrônica:

2010Ano do Veículo:

I/FORD FIESTA SEModelo do Veículo:

017.705.970-26CPF/CNPJ:

PABLO DE OLIVEIRA MANZONIProprietário:

09795-0Conta Origem:

0437Cooperativa Origem:

1425974783Número de Controle:

Associado: LUANA ALMEIDA DE CARVALHO
Cooperativa: 0437
Conta Corrente: 09795-0

Pagamentos SEFAZ/RS - DETRAN/RS

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DÉBITO DE VEÍCULO

* A transação acima foi realizada via Aplicativo Sicredi conforme as condições especificadas neste
comprovante.
* Os dados digitados são de responsabilidade do usuário.
* Em caso de agendamento, a efetivação da transação ocorrerá mediante disponibilidade de limite, saldo e
demais requisitos do serviço. Acompanhe sua conta e sempre confira a execução dos agendamentos na data
programada.
Serviços por telefone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



IPVA 2022 - Parcela 05Descrição:

263842355Renavam:

EUC4A46Placa do Veículo:

139,84Valor do pagamento (R$):

23/05/2022 15:02:34Data/hora do pagamento:

6F48.CC35.2127.6A81.6997.AD7D.4F41.F0FAutenticação Eletrônica:

2010Ano do Veículo:

I/FORD FIESTA SEModelo do Veículo:

017.705.970-26CPF/CNPJ:

PABLO DE OLIVEIRA MANZONIProprietário:

09795-0Conta Origem:

0437Cooperativa Origem:

1425926385Número de Controle:

Associado: LUANA ALMEIDA DE CARVALHO
Cooperativa: 0437
Conta Corrente: 09795-0

Pagamentos SEFAZ/RS - DETRAN/RS

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DÉBITO DE VEÍCULO

* A transação acima foi realizada via Aplicativo Sicredi conforme as condições especificadas neste
comprovante.
* Os dados digitados são de responsabilidade do usuário.
* Em caso de agendamento, a efetivação da transação ocorrerá mediante disponibilidade de limite, saldo e
demais requisitos do serviço. Acompanhe sua conta e sempre confira a execução dos agendamentos na data
programada.
Serviços por telefone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525


